Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ О Я, ЛШО г. Кола №

О внесении изменений в постановление администрации
Кольского района от 01.06.2020 № 660 «О переходе муниципальных

образовательных учреждений на летний режим работы»

В связи с изменением сроков проведения ремонтных работ при подготовке
учреждений к новому 2020/2021 учебному году, администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Кольского района от 01.06.2020 № 660
«О переходе муниципальных образовательных учреждений на летний режим работы»
следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 строку 11 изложить в следующей редакции:
«№
пп

№ МДОУ Руководитель
МДОУ

период

11 МДОУ № 24 п. Териберка Семенихина А.В. с 01.07.2020 по 23.08.2020».

1.2. В пункте 3 строку 13 изложить в следующей редакции:
«№
пп

МДОУ № Руководитель
МДОУ

период количество
детей

12 МДОУ № 24 п. Териберка Семенихина А.В. с 01.06.2020 по 30.06.2020 20
с 24.08.2020 по 31.08.2020 14».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации -  начальника Управления образования администрации Кольского
района Непеину И.В.